
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

16 

4 

329 

199 

65 

808 

17 

Name 

Mathias de Valle 

Augusto C. de Freitas 

Leonardo Reis/ Rafael Reis 

Marcelo Ditripa 

Guilherme Sirtoli /Thiago W. Rizzo 

Alberto Catucci 

Juninho Berlanda 

Class 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

Driver 

G 

I 

A 

H 

C 

I 

B 

Marca 

C3 

HB20 

ONIX 

ARGO 

VW 

HB20 

YARIS 

Best Tm 

2:01.805 

2:02.418 

2:02.495 

2:03.086 

2:04.209 

In Lap 

3 

2 

7 

3 

2 

0 

0 

Diff 

0.613 

0.690 

1.281 

2.404 

Gap 

0.613 

0.077 

0.591 

1.123 

SPT 

187,6 

189,9 

187,6 

187,6 

186,0 

S1 Tm 

47.888 

47.915 

48.136 

48.899 

S2 Tm 

36.502 

36.635 

36.958 

45.632 

S3 Tm 

37.386 

37.507 

37.695 

Laps 

4 

11 

11 

9 

10 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 
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Turismo Nacional - 3ª Etapa São Paulo 
1ª Etapa Turismo Nacional Pro 

3º Treino 

Practice (30:00 Time) started at 13:40:02 

Interlagos 3,309 km 

05/08/2022 13:40 


